Uitslag Wedvlucht

Deelnemers:4

Get
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Duiven:38

Ring Tijd

4-7007168 14.13.06
0-7026273 14.27.18
4-8387272 14.31.29
3-9286858 14.31.49
2-8430231 14.35.30
4-7007186V 14.35.25
2-8429817v 14.36.05
2-7075433 14.36.27
3-7086092 14.49.20
2-8429907 14.58.21
2-8429903 15.00.55
1-1164434 15.04.10
2-8399853 15.04.36

1621 DE REISDUIF SOMMELSDIJK
E29 Issoudun 19-07-2025 Los:07.30
Weer: Warm, Zuid oosten wind
PLC Naam Afstand AD/AP
1 Rien van Nimwegen 557,174 10/4
2 Rien van Nimwegen 2 10
3 J.de Blok 557,297 8/4
4 J.van Alphen 557,148 10/2
5 Rien van Nimwegen 3 10
6 Cor en Yvonne Kleijn 557,037 10/3
7 J.van Alphen 2 10
8 Cor en Yvonne Kleijn 2 10
9 Rien van Nimwegen 4 10
10 J.de Blok 2 8
11 J.de Blok 3 8
12 Cor en Yvonne Kleijn 3 10
13 J.de Blok 4 8
De europot is gewonnen op prijs 2 Rien van Nimwegen
De "plus" bon is gewonnen

De “midden”prijs is gewonnen op prijs 7 J.van Alphen wint
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op prijs 6 Cor en Yvonne Kleijn

Grootmeesters op Issoudun

1 Rien van Nimwegen
2 J.de Blok

3 J.van Alphen
4 Cor en Yvonne Kleijn

45.0
27.4
19.6
18.5

Tussenstand Dagfond na 5 van de 6 vluchten

Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
J.de Blok

J.van Alphen

P.G.van den Boogert
A. van der Linde Sr.
B.Melaard
D.Maliepaard

P.van den Boogert
Appel Vis van Heemst
P.van der Sluijs

592.
567.
556.
381.
266.
133.
106.
98.
74.
63.
47.
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11

Cor en Yvonne Kleijn
J.de Blok

Rien van Nimwegen
J.van Alphen

P.G.van den Boogert
B.Melaard

A. van der Linde Sr.
Appel Vis van Heemst
D.Maliepaard

P.van der Sluijs
P.van den Boogert

Duifkampioenen Dagfond na 5 vluchten

J.de Blok
J.de Blok
J.de Blok

J.van Alphen
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0 J.van Alphen

Rien van Nimwegen
Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn

Rien van Nimwegen

Cor en Yvonne Kleijn

0-7026273
1-1164434
3-9287104
4-8387272
4-8387263
2-8399853
4-8078683
3-9286845
2-8430231
3-9286858

4 497.
490.
380.
342.
276.
275.
268.
256.
237.
214.
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Snelheid

1382,195
1335,164
1322,178
1320,829
1309,434
1309,382
1307,603
1306,210
1268,206
1242,951
1235,877
1226,497
1225,863

435.
282.
251.
235.
129.
76.
66.
45.
22.
20.
10.
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Punten

150,0
138,5
126,9
115,4
103,8
92,3
80,8
69,2
57,7
46,2
34,6
23,1
11,5

een "plus"bon t.w.v.€ 10,--



